Descripción
The DLI-P360L es un sensor PIR de 360° que
detecta presencia y/o movimiento en
aplicaciones interiores con luxómetro
incorporado que combina dos productos en
uno.
Forma parte del sistema de automatización de
edificios Carlo Gavazzi y puede utilizarse para

sor-7m-flush-mount-ip55
Código de pedido
DLI P360L
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de
Código Opción Descripción
DLI - DALI-2
P - Sensor PIR
360 Ángulo de detección
L Luxómetro
24M
7M
Área de detección: 452 m2
Área de detección: 154 m2
F Superficie
O IP55 - disponible solo con la versión F (superficie)
19/07/2023 Familia DLI-P360L DS ESP Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 13
Familia DLI-P360L
Montaje Distancia Área de detección Grado de pro-
tección Código
Empotrado 24 m 452 m2 20 DLI-P360L24M
Empotrado 14 m 154 m2 20 DLI-P360L7M
Superficie 24 m 452 m2 20 DLI-P360L24MF
Superficie 24 m 452 m2 55 DLI-P360L24MFO
Superficie 14 m 154 m2 20 DLI-P360L7MF
Superficie 14 m 154 m2 55 DLI-P360L7MFO
Componentes compatibles CARLO GAVAZZI
Objetivo Nombre/Código componente
Controlador UWP 4.0
Generador de bus DLI-MCG024
COPYRIGHT ©2023
Contenido sujeto a cambios. Descargue la versión actualizada: